## PLUSSERVICE S.A.

Guayaquil, Agosto 8 de 2005

Sr.

JOHN RAMON ALAVA RIVAS

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por la presente le comunico, que la Junta General de Accionistas celebrada el día de hoy, eligió a usted GERENTE GENERAL de la Compañía PLUSSERVICE S.A., por un período de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

Ejercerá usted la Representación Legal, Judicial, y Extrajudicial de la compañía de manera individual.

PLUSSERVICE S.A., se constituyó el 22 de Abril de 2005, mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Tercero de Guayaquil y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 8/ de Agosto de 2005.

Atte.,

ANGEL RAMON ALAVA RIVAS
Presidente Admoc de la Junta

ACEPTACION: Por la presente acepto el cargo de GERENTE GENERAL de PLUSSERVICE S.A., Guayaquit, 8 de Agosto de 2005

JOHN/RAMON ALAVA RIVAS

C. C. # 090894431-X Nacionalidad: Ecuatoriana

## REGISTRO MERCANTIL **CANTON GUAYAQUIL**

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PLUSSERVICE S.A., a favor de JOHN RAMON ALAVA RIVAS, a foja 81.011, Registro Mercantil número 15.286, Repertorio número 28.790.-Guayaquil, nueve de Agosto del dos mil cinco.-



IB. TATIÁNA GARCIA PLAZA **REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA** 

> REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Valar pagada par este trabajo

ORDEN: 181084

LEGAL: Jorge Garces

AMANUENSE: Carlos Lucin ANOTACION-RAZON: Laura Ulloa

REVISADO POR: TO